D-44 APEM www.apem.com
D
Série 2600
Interrupteurs industriels à bascule - lumineux ou non lumineux
Guide de codification
26
Nombre de pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
SERIE Forme du plastron
LH Plat
LP Avec joues de
protection
Sorties
(néant) Vis + étrier
/2 Cosses à souder
/à clips
/3 Cosses à clips
normalisées
Contact spécial
(néant) Standard
Fonctions électriques
1 ON - OFF
4 ON ON ON▲
5 MOM - ON
6 ON - ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
9 ON OFF ON
▲ bipolaire seulement
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de base
- les Options dans le même ordre que ci-dessus
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour commander, veuillez
vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
Capuchon d'étanchéité U2150 disponible pour protéger les appareils de l'eau et de la poussière. Voir section H.
UG1106-F
APEM www.apem.com D-45
D
Série 2600
Interrupteurs industriels à bascule - lumineux ou non lumineux
Guide de codification
Unité de conditionnement : 20 pièces
Couleur du plastron
1 Bleu
1/4 Bleu foncé
2 Noir (standard)
4 Gris
7/1 Blanc
8 Chromé
B Marron clair
E Marron foncé
Marquage de la bascule
Noir Blanc
00 00 Aucun
01 21 O —
07 27 O I
08 28 ON OFF
Tableau complet à la fin de la
série.
Lampes
L0 Pas de lampe
L6V Lampe filament 6V
L12V Lampe filament 12V
L24V Lampe filament 24V
L110V Lampe néon 110Vca
L110V1 Lampe fluo. bleue 110Vca
L110V3 Lampe fluo. verte 110Vca
L220V Lampe néon 220Vca
L220V1 Lampe fluo. bleue 220Vca
L220V3 Lampe fluo. verte 220Vca
L380V Lampe néon 380Vca
L380V1 Lampe fluo. bleue 380Vca
L380V3 Lampe fluo. verte 380Vca
Option LI
LI Version homologuée
EN 61058-1, sans lampe
(inters 3 positions)
Forme
de la bascule
1 Plate
2 En “V”
3 Concave
Couleur de la bascule
Bascule translucide
lumineuse (sans opercule)
0 Sans bascule
1 Bleue
3 Verte
5 Jaune
6 Rouge
7/1 Blanche
9 Orange
Avec bascule verte ou bleue,
utiliser uniquement une
lampe fluorescente.
Bascule opaque ou à
opercule lumineux •
0 Sans bascule
02 Marron clair
04 Marron foncé
03 Beige
10 Bleue
14 Bleue foncée
20 Noire •
30 Verte •
40 Grise
50 Jaune
60 Rouge •
70 Blanche
90 Orange
Matériaux de contact